

Vendita pubblicata il **12/11/2018 - 12:40** e scaduta il **16/11/2018 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
COMUNE DI LAVARONE									
<i>1 Particella 10: Intercost Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1000,000 m ³	30,00	30,10	30.100,00	0,33%	VENDER LEGNAMI SRL	38016	MEZZOCORONA
<i>2 Particella 11 : Jungholz Ciaresa Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	2000,000 m ³	28,00	28,10	56.200,00	0,36%	VENDER LEGNAMI SRL	38016	MEZZOCORONA
<i>3 Particella 13: Jungholz strada di mezzo Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	600,000 m ³	28,00	---	---	---	---	---	---
<i>4 Particella 14: Crustal Zentele Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	1500,000 m ³	28,00	---	---	---	---	---	---
<i>5 Particelle 16 e 17: Laghetto Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	450,000 m ³	30,00	31,99	14.395,50	6,63%	VENDER LEGNAMI SRL	38016	MEZZOCORONA
<i>6 Particella 18: Pez del Paol piste Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1000,000 m ³	25,00	27,22	27.220,00	8,88%	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA
<i>7 Particella 18: Pez del Paol sud Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	700,000 m ³	30,00	---	---	---	---	---	---
<i>8 Particella 19: Grosspon sud-est Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1700,000 m ³	25,00	25,30	43.010,00	1,2%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>9 Particella 20 : Grotta Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	1000,000 m ³	28,00	---	---	---	---	---	---
<i>10 Particella 21: Rantal Belem Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1600,000 m ³	32,00	32,33	51.728,00	1,03%	CAROTTA ENIO	36040	PEDEMONTE

<i>11 Particella 22: Cesta Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1200,000 m ³	32,00	34,33	41.196,00	7,28%	CAROTTA ENIO	36040	PEDEMONTE
<i>12 Particella 23: Belvedere Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	500,000 m ³	25,00	---	---	---	---	---	---
<i>13 Particella 24: Cava dei marmi Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	650,000 m ³	30,00	---	---	---	---	---	---
<i>14 Particella 25: Malcarech Hinderloch Legname in piedi Assortimento unico</i>	0 m ³	1400,000 m ³	25,00	---	---	---	---	---	---
<i>15 Particella 45: Baeren Brunnen Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	1000,000 m ³	20,00	23,22	23.220,00	16,1%	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA
<i>16 Particella 46: Lapide Legname in piedi Assortimento unico</i>	0,000m ³	2000,000 m ³	20,00	22,22	44.440,00	11,1%	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	18300,000 m³	Totale Valore		331.509,50				
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	18300,000 m³	Totale complessivo		331.509,50				

* Offerte ancora da confermare